
 

 

Uchwała Nr XIX/196/2016 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 8 września 2016 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na dwa samochody osobowe dla Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Gołuchów uchwala co następuje: 

 

§1.Upoważnia się Wójta Gminy Gołuchów do zaciągnięcia zobowiązania leasingowego na zakup 

dwóch samochodów osobowych dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie na lata 

2016-2018 do wysokości brutto 90.000,00 zł (dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).  

§2.Umowa leasingu zostanie zawarta na okres nie dłuższy niż trzy lata w formie leasingu finansowego 

z opcją wykupu pojazdów. 

§3.Spłata tego zobowiązania następować będzie w latach 2016-2018: 

- w roku 2016 w kwocie do 26.000,00 zł 

- w roku 2017 w kwocie do 36.000,00 zł 

- w roku 2018 w kwocie do 28.000,00 zł 

§4.Spłata leasingu w latach obejmujących czas umowy leasingowej realizowana będzie ze środków 

własnych i środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020. 

§5.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XIX/196/2016 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 8 września 2016 

 

Uzasadnienie 

 

Konieczność wywołania uchwały wynika z potrzeby nabycia przez Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Gołuchowie dwóch samochodów osobowych w celu prawidłowego zrealizowania zadań 

nałożonych na Ośrodek Pomocy Społecznej w sferze usług opiekuńczych oraz wdrożenia systemu 

teleopieki. 

W związku z tym, do zawarcia umowy leasingowej, kreującej zobowiązania wymagalne w 

następnych latach budżetowych, potrzebne jest upoważnienie organu stanowiącego (Rady Gminy) w 

oparciu o przepisu art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy o samorządzie gminnym, który stanowi, że do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy określenie wysokości sumy, do której wójt może 

samodzielnie zaciągnąć zobowiązanie.  

   

 

 


